DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 27 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 116/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Odontologia), apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital RH 49/2024 de Abertura de
Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
LETÍCIA FERNANDA DUFFLES RODRIGUES 076.062... 7.36667 1

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.26.1.3.41.1.3.1.166.1168499
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-26T13:12:59-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo